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Nr. 19 paa Dagsordenen opførte Sag, 
nemlig: 

Anden. Behandling af Forslag til Lov om 
Tillæg til Lov Nr., 139 af 13. April1938 om 
Opførelse og Udleje af Arbejderboliger -m. m. 
paa Landet. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 4716; Udvalgets Betænkning findes i 
Tillæg B. Sp. 1831).. 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslaget og Spørgsmaalet om dets 
Overgang til tredie Behandling sattes til 
Forhandling under eet. 

Carl Petersen: Da Ud valgets Ordfører 
(Smørum) er forhindret i at være til Stede, 
skal jeg anbefale Lovforslaget til Vedtagelse 
i den Skikkelse, hvori det foreligger. 

Hans Conrad Koefoed: Naar vi fra mit 
Partis Side er gaaet med til at indstille 
Lovforslaget til Vedtagelse uforandret, er 
det, fordi vi, som jeg ogsaa udtalte ved 
første Behandling, billiger Lovens Formaal. 
Af Hensyn til Lovens § 28 var jeg sidste 
Aar nødsaget til ved tredie Behandling at 
sige: Stemmer ikke, og j eg ønsker her at 
bemærke, at vor principielle Stilling over 
for denne Paragraf er uforandret. 

Ulrich: Efter det Tilsagn, den højt- 
ærede Minister har givet os i Udvalget, 
og da dette Lovforslag kun gaar ud paa at 
give en forøget Bevilling efter den gamle 
Husmandslov, kan vi tiltræde Forslaget, 
og jeg anbefaler mine Meningsfæller at 
stemme forædet. 

Jensen (Gørding): Paa mit Partis 
Vegne skal jeg anbefale Lovforslaget til 
Vedtagelse. 

Ministeren for Handel, Industri og 
Søfart (Kjærbøl): Da min Kollega Land- 
brugsministeren har Forfald paa Grund af 
en større Forhandling, skal j eg paa hans 
Vegne takke for den velvillige Tilslutning 
til Forslaget. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslaget (se Tillæg A. Sp. 4799) samt 
dets Overgang til tredie Behandling 
vedtoges; tiden Afstemning. , 홢' ' 홢 I I ' I : , I  

Formanden: Jeg skaL her afbryde For- 
handlingerne. De genoptages i Dag Kl. 
13 홢 .홢 -,홢 홢 

. 홢 - 홢 Mødet udsat Kl. I I  35. 홢 . I. l 1, I. 

, Mødet genoptoges Kl. 1315. , 홢', I I 

Formanden: Med Skrivelse af Dags 
Dato oversender Landstingets Formand: , 

Forslag til Lov om Indfødsrets Med- 
delelse, 

hvilket Lovforslag er vedtaget af Lands- 
tinget, med Anmodning om. at Lovfor- 
slaget maa blive Folketinget forelagt. Dette 
sker herved. Eksemplarer vil blive omdelt. 

Med Skrivelse af Dags Dato tilbage- 
sender Landstinget Formand: 

Forslag til Lov om Ændringer i Lov 
Nr. 98 af 31. Marts 1931 om Statens 
Tj enéstemærid (Justits- og Politivæsenet), 
hvilket Lovforslag er vedtaget af Lands- 
tinget i en Form, der afviger fra den, 
hvori Lovforslaget var vedtaget i Folke- 
tinget, med Anmodning om, at Lovfor- 
slaget paa ny maå blive Folketinget fore- 
lagt. Dette sker herved. Eksemplarer vil 
blive omdelt. 

Folketingets Udvalg angaaende For- 
slag til Lov om Ændring i Lov Nr. 109 af - 
7. April 1936 om Kreditforeninger har af- 
givet Betænkning over nævnte Lovforslag. 
Eksemplarer vil blive omdelt. 

Folketingets Udvalg angaaende For- 
slag til Rigsdagsbeslutning i Anledning af 
en under 21. December 1938 i London 
undertegnet Tillægsoverenskomst til den i 
London under 24. April 1933 afsluttede 
Handelsoverenskomst mellem Danmark og 
det Forenede Kongerige Storbritannien og ' 
Nordirland med der t i l  hørende Protokol 
forlænget; ved Overenskomst af 19. Juni 
1936, har afgivet Betænkning over nævnte 
Forslag. , Eksemplarer vil blive omdelt. 


